
بسته سرمایهگذاری گردشری چابهار رونمای مشود

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار محمداکبر چاکرزه در گفتوگو با خبرنار تسنیم درچابهاراظهار داشت:

چابهار و سواحل مران با بیشاز 200 جاذبه گردشری، تاریخ و جانوری بر و طبیع یاز مستعدترین مناطق برای گردشران

داخل و خارج است.

وی افزود: برهمین مبنا منطقه آزاد چابهار ی پیره 2100 هتاری را در محدوده این منطقه به پییره ویژه گردشری اختصاص

داده است و با شرکتهای مشاور برای مطالعه این پیره و تعریف بستههای سرمایهگذاری برای ایجاد زیرساختهای اقامت از جمله

هتلها، هتل آپارتمانها و بومگردیها و مراکز تفریح و بهویژه پارکهای آب و تفریحات دریای قرارداد منعقد کرده است.

معاون گردشری منطقه آزاد چابهار تصری کرد: بستههای سرمایهگذاری پیره ویژه گردشری منطقه آزاد چابهار که مراحل مطالعات

نهای خود را پشت سر مگذارد در هفته گردشری که از 5 تا 11 مهرماه ادامه دارد، رونمای و به سرمایهگذاران حوزه گردشری

معرف خواهد شد.

چاکرزه گفت: زیرساختهای اقامت و تفریح در این پییره در کوتاه مدت ظرف 1 تا 3 سال، در میان مدت ظرف 3 تا 5 سال و

در بلند مدت حداکثر ظرف 5 تا 7 سال بهبهرهبرداری مرسند و چابهار متواند با زیرساختهای مناسب، توانمندی منحصر به فرد

گردشری خود را به نمایش بذارد و به استقبال مسافران و گردشران داخل و خارج برود.

معاون فرهن و گردشری منطقه آزاد چابهار گفت: هماکنون منطقه آزاد چابهار با 4 هتل و هتل آپارتمان ظرفیت اسان 500 تا

550 نفر را دارد که تلاش شده ظرف مدت کوتاه در کوتاه مدت و در نهایت میان مدت با احداث مراکز اقامت از جمله مراکز

بومگردی و هتلها، ظرفیت اسان در کلاسهای مختلف قیمت افزایش قابل توجه داشته باشد.

وی بابیان اینه اولین هتل بومگری منطقه آزاد چابهار موسوم به آبان تا پایان سال بهبهرهبردای مرسد، ادامه داد: تمرکز ویژه ما در

کوتاه مدت، اعطای تسهیلات به سرمایهگذاران خرد و بوم و احداث مراکز بومگری برای افزایش ظرفیت اقامت منطقه است چراکه

مراکز بومگری بهدو دلیل مورد استقبال دههای مختلف گردشران است؛ اول بهدلیل قیمت پایین در مقایسه با هتلها برای قشر

متوسط و دوم بهدلیل تنوع و اسان در فضای صمیم، قدیم و فرهن برای گردشران قشر پردرآمد.

چاکرزه خاطرنشان کرد: منطقه آزاد چابهار همچنین با توجه به کمبود جایاه سوخت و شلوغ بیشاز اندازه جایاهها در شهر

گردشر پذیر چابهار تاپایان سال برنامهی ویژهای برای افزایش جایاههای سوخت درکلاسهای مختلف و مدرن از جمله جایاه سیار

و درجه سه در دستورکار دارد.


